04 - एकीकृत वन्यजीव प्रबंधन योजना 

04-एकीकृत वन्यजीव प्रबंधन योजना 

03 - प्रशासनिक व्यय 

5986 5ण्ञीाशा6 : ७ 

(शांश्ि३ 35 ज्ाशा8 : ॥८७ 

२/#॥२४॥४॥ २४.॥६(४७०॥२८ रुपये एक करोड पैसठ लाख 

५७॥0(॥ 

छ070 5000४ 70रूठा 

0५श590[५ 

03 - मजदरी 

७0070२464 44,000,000.00 

रुपये एक करोड दस लाख 

॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥| 
२#ा२)॥ २७।६0/२6 

॥४७॥०00 

070 5070४ 70र६०७; 

0।५50५     

23 - आपर्ति एवं सामग्री 

योग: 
27,500,000.00 

रुपये दो करोड पचहत्तर लाख दि 
७ ७?खऊखऋख आजल्‍ अदा ननि/ आ योग: 5. 22 है 

है (5/0५:८८९५ ।९। 

28988  ण 

्ोड 

५3 (29.0/६०- ' 

छा 
0. २707 ०25४२ 

&सैछाततिकाएं, पिक्षाएओं ८